
2021年 10月吉日 

お取引様各位 

愛知日野自動車株式会社 

 

 

豊田営業所改装工事に伴い隣接工場へのご入庫に関するお願い 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社豊田営業所整備工場の老朽化に伴い２０２１年１１月２２日（月）より 

２０２２年１月１５日（土）予定にて整備レーンの建替改装工事に踏み切りました。 

工事期間中の整備対応につきまして、当分の間、隣接する工場にてご対応させて頂きたく

ご理解を賜り、ご協力をお願い申し上げる次第です。 

尚、豊田営業所サービス直通番号にお電話頂ければ最寄りの営業所をご案内させて頂きま

す。 

                                      謹白 

記 

 

１．工事期間 ２０２１年１１月２２日（月）～２０２２年１月１５日（土）予定 

 

２．豊田営業所整備 ＴＥＬ：0565-46-5313 

 

３．隣接工場 愛知日野自動車 株式会社 岡崎営業所 

  住所 ： 愛知県安城市柿碕町猪ノ背 51-1   

 

        愛知日野自動車 株式会社 本社営業所 

   住所 ： 愛知県名古屋市瑞穂区神穂町７－１ 

   

        愛知日野自動車 株式会社 小牧営業所 

   住所 ： 愛知県小牧市新小木３－１７ 

 

 

                                      以上 


